2013 Perihal Penetapan Manajemen Resiko pada Bank yang Melakukan

Pemberian Kredit atau Pembiayaan Pemilikan Properti, Kredit atau

Pembiayaan Konsumsi Beragunan Properti, dan Kredit atau

Pembiayaan Kendaraan Bermotor;

9. Fatwa Dewan Syariah Nasional Nomor 04/DSN-MUI/IV/2000 tanggal

26 Dzulhijjah 1420 H / 01 April 2000 M tentang Murabahah;

10. Fatwa Dewan Syariah Nasional No. 84/DSN/MUI/XII/2012 tanggal 21

Desember 2012 Tentang metode Pengakuan Keuntungan Tamwil Bi Al-

Murabahah (Pembiayaan Murabahah) di Lembaga Keuangan Syariah;

11. Akta Notaris Alina Hanum SH Nomor: 38 tanggal 16 April 1999